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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kara Havacılık
Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 152’si asker, 3’ü sivil 155 sa...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kara Havacılık
Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 152’si asker, 3’ü sivil 155 sanığın yargılanmasına devam edildi.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza İnfaz Kurumlarındaki salonda görülen duruşmaya,
sanıklar, müştekiler ve taraf avukatları katıldı. Duruşmanın bugünkü celsesinde sanık eski Kara
Havacılık Komutanı Tuğgeneral İdris Feyzi Okan, savunma yaptı.

Okan, darbe girişiminin yaşandığı dönemde albay olduğunu ancak 29 Temmuz 2016’da terfi ettirilerek
Tümgeneral Hakan Atınç’ın ardından tuğgeneral rütbesiyle Kara Havacılık Komutanlığına getirildiğini
söyledi.

Feyzi Okan, 15 Temmuz’da CH47 helikopterin envantere katılımı dolayısıyla yapılacak tören için
çalıştıklarını, o gün Kara Kuvvetleri Komutanı olan Orgeneral Salih Zeki Çolak ve beraberindeki heyetin
kışlaya gelmesi nedeniyle kışlada kalıp arz yaptığını anlattı.
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Son ziyaretçiyi de uğurladıktan sonra Hakan Atınç’ın birlikte bir çay içip ayrılabileceklerini söylediğini
ifade eden Okan, çay yerine sigara içmek için izin istediğini ve Atınç’ın da izin verdiğini bildirdi.

Okan, bir süre sonra Kurmay Başkanı Yarbay Mehmet Şahin’in, Atınç’ın Ünsal Coşkun ile görüşme
yaptığını ve gidebileceğini söylemesi üzerine birlikten ayrıldığını iddia etti.

Kışladan saat 21.40 sularında çıktığını ve eve vardığında aldığı alerji ilaçlarının etkisiyle uykulu
olduğunu belirten Okan, bu sırada kızının televizyonda askerlerin Boğaz Köprüsü’nü kapattığına yönelik
haberleri ilettiğini bildirdi.

Ardından Hakan Atınç’ın makamını askeri hattan aradığını ancak Kurmay Başkanı Mehmet Şahin’in
telefona çıktığını belirten Okan, “Alçak irtifada uçan jet seslerini duydum. Askeri hattan birliğimi
aradım. Hakan Paşa’nın odasını, nöbetçi amirleri aradım bulamadım. Kurmay Başkanı Mehmet Şahin’e
ulaştım, ‘Hakan Paşa burada, gelmenize gerek yok’ dedi ve kapattı. Bir daha da açmadı. Ne demek
istediğini anlamadım.” diye konuştu.

Cep telefonunun arızalı olduğu için kapanıp açıldığını belirten Okan, cep telefonunu ancak darbe
girişimi sonrası yaptırdığını iddia etti.

21 HELİKOPTER HAVALANDI

“Darbe sonrası Güvercinlik’te, Ulucan Meydanı ve Akıncı Üssü’nde bulunan tüm hava araçlarını, küçük
eğitim uçakları dahil teknik personel marifetiyle kontrollü gayri faal hale getirdik. Yani uçmaz duruma
geldiler.” diyen Okan, özellikle taarruz helikopterlerinde bulunan parçaları söktürdüklerini bildirdi.

Kışladaki tüm personelin ifadelerinin alındığını ve idari tahkikat yapıldığını belirten Okan, “15 Temmuz
hain darbe girişiminde Güvercinlik kışlasında toplam 21 helikopter kullanılmıştır. Uçan 42 pilottan
alaydan uçan sayı sadece 8’dir. Alayda normalde 150 civarında uçuşa müsait pilot bulunmaktadır.”
dedi.

Okan, 29 Temmuz’da Tümgeneral Hakan Atınç’ın da desteğiyle terfi edip tuğgeneral olduğunu ve
ardından da Kara Havacılık Komutanlığına getirildiğini ifade ederek, FETÖ ile bir alakası
bulunmadığını öne sürdü.
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